ПРОЕКТ

Д у м а   г о р о д а     Н е в и н н о м ы с с к а
С т а в р о п о л ь с к о г о    к р а я

Р Е Ш Е Н И Е

« ___ » ______  2022 г.       № _______

Невинномысск

О внесении изменения в Положение о порядке внесения проектов решений
Думы города Невинномысска, утвержденное решением Думы города
Невинномысска от 27.04.2017 № 123-11

 В соответствии с Уставом муниципального образования города
Невинномысска Ставропольского края Дума города Невинномысска
РЕШИЛА:

 1. Внести в Положение о порядке внесения проектов решений Думы го-
рода Невинномысска, утвержденное решением Думы города Невинномысска от
27.04.2017 № 123-11, изменение, изложив подпункт 3 пункта 2  в следующей
редакции: «3) комитетам Думы города;».
 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет
Думы города Невинномысска по законности и местному самоуправлению
(Шевченко).

Председатель Думы

города Невинномысска
 Глава

города Невинномысска

А.А. Медяник  М.А. Миненков

_____________________________________________________________
Проект вносит:
Комитет Думы города
Невинномысска по законности и
местному самоуправлению          И.С. Кужба